

NRN GSY-ST

12B.H6-186
year-2019-20

Schedule XLV Form No. 134.

DHAMDHAHA DIVISION

RUPAULI SUB-DIVISION

Malpur Sunil Nagar To Madan Wasg.

Measurement Book

Agency- Nishu Kumeri

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Est on A.P. Bill</u>					
M/works - Consolidation of Canal from Malpur					
Sunil Nagar to Pradhanwada					
Ref Assay - Nisha Kumari					
Ref. Agreement No - 149/SPD/2017-2020					
Date of Commencement - 13/03/2020.					
Date of Completion - 12/02/2024.					
(1/1) Setting out pillars					
1.0 km P - ①					
@ 36298.32/km ————— → Rs. 3629800					
(2/1) Clearing & grubbing road land.					
0.35 Hect P - ①					
@ 51168.74/Hect ————— → Rs. 1790900					
(3/3) Excavation for Roadway in					
Soil using manual means					
22.50 m ³ P - ②					
@ 12635/m ³ ————— → Rs. 284200					
(4/4) Construction of embankment with					
approved material					
13.50 m ³ P - ②					
@ 29.57/m ³ ————— → Rs. 39900					

Rs. 5744800

Continuation

P 57448 20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/5) Excavation for Road work in soil by hydraulic excavator					
22.50 m ³ P-②					
@ 74.16/m ³				384	1669 = 20
(6/6) Construction of embankment with approved material lead up to 1000m.					
168.70 m ³ P-② L/H - 166.16 m ³					
@ 175.24/m ³				386	29132 = 20
(7/8) Construction of sub. grade & Garden shoulder					
776.10 m ³ P-② L/H - 738.40 m ³					
@ 176.86/m ³				384	130573 = 20
(8/9) providing long & comping of 203m kerb					
281.248 m ³ P-②					
@ 3683.57/m ³				384	1035997 = 20
(9/10) Construction of fringing sub- grade for					
294.54 m ³ P-②					
@ 2915.12/m ³				384	829165 = 20
				14	20,84,004 = 20

Continuation

R 20,84,00420

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/11) Condition of cement concrete floor m-30					
575.0 m ³ P-④					
@ 7710.40/m ³				288	443352020
(11/12) Lay Arides Soly Layer on precast sub-grade.					
990.0 m ² P-③					
@ 504.72/m ²				289	49967320
(12/13) 10 m Sola re					
2 nos P-⑤					
@ 2472.58/m				289	4945320
(13/14) 200 mm Sola re					
4 nos P-⑤					
@ 668.93/m				289	267520
(14/15) 600 mm c/w/m & tringle					
4 nos P-③					
@ 3634.74/m				289	1453720
(15/16) 600 mm c/w/m					
3 nos P-③					
@ 4860.40/m				289	1458720
(16/17) 800 mm x 600 mm Recycle					
4 nos P-③					
@ 6761.60/m				289	2704720

R-70,80,99220

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/11) 600 mm x 470 mm Rectangular					
3 nos P-⑤					
@ 4734.74/MO —————→ R _y -					14205=0
(18/12) Road marking on C.C. Pavt					
200 m ² P-⑥					
@ 835.37/m ² —————→ R _y -					1.67670=0
(19/12) Purifying and erecting direction & place identification sign board.					
4 nos P-⑦					
@ 11842.51/MO —————→ R _y .					47370=0
(20/12) Providing & fixing of markings on existing sign board.					
3 nos P-⑧					
@ 9672.71/MO —————→ R _y -					29018=0
R _y . 73,38,655 = 0					
@ Add 1% L.S.I — R _y .					880639 = 0
@ Add 1% L.C.S — R _y .					73387 = 0
R _y - 82,94,681 = 0					
Below 0.07% → R _s .					7463 = 0
R _y 82,85,418 = 0					
20/12/2021 J.E.					
20/12/2021 GTC					
C.P.P.					
18.04.21 E.G					

Scanned with CamScanner